

توکن‌های هوش مصنوعی به جذابیت جدید بازار ارزهای دیجیتال تبدیل شده‌اند

## هوش مصنوعی؛ مقصد جدید سرمایه



طی سالیان گذشته بازار ارزهای دیجیتال گسترش پیدا کرده است و با وجود هزاران ارز دیجیتال متنوع، امروزه علاقه‌مندان به طیف گسترده‌ای از دارایی‌های دیجیتال برای سرمایه‌گذاری دسترس‌پذیر دارند. در این بازار متنوع مالی، در هر دوره گروهی از ارزهای دیجیتال در مرکز توجهات سرمایه‌گذاران قرار می‌گیرند و می‌توانند رشدهای شدید قیمتی را داشته باشند. پس از ارزهای دیجیتال متاورسی، توکن‌های غیرمثلی، بازی‌های بلاک‌چینی و میم‌کوین‌ها به‌نظر می‌رسد که هم‌اکنون نوبت توکن‌های هوش مصنوعی رسیده است و اخیراً ارزهای دیجیتالی که در این دسته فعالیت دارند، موفق به ثبت رشدهای قیمتی قابل توجهی شده‌اند.

می‌دهند. البته درحالی‌که توکن‌های هوش مصنوعی و یادگیری ماشینی ارزهای دیجیتال فرصتی جذاب و جدید برای سرمایه‌گذاری به‌شمار می‌روند، برخی تحلیلگران نگران تکرار روندهای گذشته هستند و نسبت به خطرات این سرمایه‌گذاری هشدار می‌دهند.

### جذابیت بلندمدت یا ترندی کوتاه‌مدت؟

بازار ارزهای دیجیتال تا به امروز بارها نشان داده‌است که به‌سرعت می‌تواند روندهای قیمتی نزولی پیدا کند و در این روندها حفظ قیمت توکن و کاربران حتی برای بهترین و پیشرفته‌ترین پروژه‌های بازار نیز چالشی بزرگ خواهد بود، بنابراین افزایش قیمتی اخیر توکن‌های هوش مصنوعی می‌تواند به‌سرعت به پایان برسد و با شروع روندهای نزولی، سرمایه‌گذاران آنها را بر ضررهای غیرقابل جبران مواجه کند.

هم‌اکنون برخی تحلیلگران بر این باور هستند که جذابیت امروزه هوش مصنوعی به‌ویژه در بازار ارزهای دیجیتال می‌تواند صرفاً یک ترند کوتاه‌مدت باشد. سرمایه‌گذاران طی سالیان گذشته ترندهای مشابهی را برای توکن‌های غیرمثلی یا میم‌کوین‌ها مشاهده کردند که در یک بازه زمانی کوتاه موردتوجه سرمایه‌گذاران قرار گرفتند و سپس ناپدید شدند.

فعالیت این توکن‌ها با برخی چالش‌ها نیز همراه است و پروژه‌های بلاک‌چینی هوش مصنوعی با برخی موانع فنی مواجه هستند. بر اساس اینکه توسعه مدل‌های هوش مصنوعی قوی در کنار قراردادهای هوشمند به مهارت و سرمایه‌زیادی نیازمند است، این برنامه‌ها ممکن است از لحاظ کارایی و مقیاس‌پذیری نیز با ضعف‌های بزرگی مواجه شوند. همچنین بسیاری از خدماتی که امروزه پروژه‌های هوش مصنوعی و یادگیری ماشینی بلاک‌چینی ارائه می‌دهند مورد استفاده و نیاز عمومی کاربران نیست، درحالی‌که هوش مصنوعی برای کسب‌وکارها و برخی پلتفرم‌ها می‌تواند کارایی‌های خود را داشته‌باشد، اما هم‌اکنون بسیاری در حوزه غیرمتمرکز نیازی به استفاده از آنها نمی‌بینند. برای یک کاربر عادی، کار با برنامه‌های غیرمتمرکز به‌خودی‌خود دشوار و پیچیده است و اضافه‌شدن هوش مصنوعی به آن تنها این پیچیدگی و دردسرهای استفاده از خدمات حوزه دفاعی و برنامه‌های بلاک‌چینی را بیشتر می‌کند. بنابراین درحالی‌که امروزه توکن‌های هوش مصنوعی ترکیبی همچنان انگیز از فناوری‌های پیشرفته و بلاک‌چین را ارائه می‌دهند و یک گزینه مناسب برای سرمایه‌گذاری و کسب سود کوتاه‌مدت به‌شمار می‌روند، اما همواره این احتمال وجود دارد که همانند توکن‌های متاورسی یا میم‌کوین‌ها، به‌سرعت از بازار حذف شوند و سقوط‌های شدید قیمتی را ثبت کنند.

بنابراین سرمایه‌گذاران و علاقه‌مندان به توکن‌های هوش مصنوعی مهم است به یاد داشته باشند که فعالیت در بازار ارزهای دیجیتال مستلزم ریسک‌پذیری و بررسی مداوم است. افراد برای کاهش خطرات فعالیت در این بازار باید اطلاعات خود را افزایش دهند، سبک سرمایه‌گذاری را متنوع کنند و در زمان مواجه با یک گزینه جذاب و جدید در بازار مانند هوش مصنوعی، از اهمیت احتیاط و مدیریت سرمایه غافل نشوند.

افزایش‌های قیمتی، ریسک‌پذیری معامله‌گران افزایش پیدا می‌کند و به‌گزینه‌های جدید سرمایه‌گذاری بازار علاقه بیشتری نشان می‌دهند. این شرایط فرصتی را برای پروژه‌ها و ارزهای دیجیتال جدید و کمتر شناخته‌شده بازار فراهم می‌کند تا با افزایش‌های ناگهانی قیمت، به‌ترند جدید و داغ بازار تبدیل شوند. در ابتدای بازار صعودی ۲۰۲۴، قرعه به‌نام توکن‌های هوش مصنوعی درآمده است و پروژه‌های هوش مصنوعی و یادگیری ماشینی جذابیت‌های خود را برای سرمایه‌گذاران پیدا کرده‌اند. علاوه بر این شرایط، انتشار یک خبر در هفته گذشته نیز به‌رشد قیمتی بیشتر این پروژه‌ها کمک کرد و منجر به افزایش قابل توجه ارزش بازار این توکن‌ها شد.

غول تراشه‌سازی انویدیا اخیراً در گزارشی اعلام کرده است که به لطف هوش مصنوعی و افزایش فروش محصولات مرتبط با آن، در سه‌ماهه چهارم سال ۲۰۲۳ درآمد ۲۲٫۱ میلیارد دلاری به‌دست آورده است. این گزارش نشان دهنده آمار خیره‌کننده رشد ۶۷۹ درصدی سود سالانه است که اثرات مثبت خود را برای سهام این شرکت نیز به‌دنبال داشت و منجر به رشد بیش از ۱۰ درصدی ارزش آن شد. گزارش درآمد شرکت انویدیا به‌خوبی پتانسیل و فرصت‌های سرمایه‌گذاری در حوزه هوش مصنوعی را نشان داده‌است و به همین دلیل سرمایه‌گذاران هم‌اکنون در تلاش برای بهره‌بردن از این فرصت و سرمایه‌گذاری در پروژه‌های مشابه هستند.

در این شرایط، توجه معامله‌گران و فعالان بازارهای مالی به توکن‌های هوش مصنوعی ارزهای دیجیتال نیز جلب شد که شرایطی ایده‌آل را برای جذب سرمایه و افزایش‌های شدید قیمتی فراهم کرده است. در این زمان که ارزش بازار توکن‌های هوش مصنوعی بازار به‌طور مداوم در حال رشد است، افزایش اطلاعات سرمایه‌گذاران اهمیت پیدا می‌کند تا با درک ماهیت و کاربردهای این پروژه‌ها، بتوانند پروژه‌های آینده‌دار را از جذابیت‌های کوتاه‌مدت بازار تشخیص داده و جدا کنند.

### شناخت توکن‌های هوش مصنوعی

توکن‌های هوش مصنوعی زیرمجموعه‌ای از ارزهای دیجیتال به‌شمار می‌روند که قابلیت‌های هوش مصنوعی را در طراحی خود ادغام کرده‌اند و همراه با برخی ویژگی‌های فناوری بلاک‌چین مانند قراردادهای هوشمند ارائه می‌دهند، بنابراین توکن‌های هوش مصنوعی؛ در واقع پروژه‌هایی هستند که از هوش مصنوعی و یادگیری ماشینی برای بهبود عملکرد، کارایی و ایجاد نوآوری در اکوسیستم بلاک‌چین استفاده می‌کنند.

برخلاف توکن‌های سنتی بازار که هدف اصلی آنها ارائه ابزاری برای مبادله و ذخیره ارزش بود، هدف توکن‌های هوش مصنوعی حل مشکلات خاصی با استفاده از الگوریتم‌های پیشرفته است و از قدرت هوش مصنوعی برای خودکارسازی فرآیندها، تجزیه و تحلیل داده‌ها و تصمیم‌گیری بهره می‌برند.

این توکن‌ها و پروژه‌ها هم‌اکنون کاربردهای خود را در بازار پیدا کرده‌اند و خدمات متنوعی از جمله تجزیه و تحلیل سریع و دقیق داده‌های بازار، محاسبات ابری غیرمتمرکز و همچنین دستیار هوشمند را برای ترید ارزهای دیجیتال، تولید محتوا، ساخت تصاویر و دیگر موارد ارائه

توسعه دهندگان بلاک‌چینی نیز به آنها جلب شده است و امروزه ده‌ها پروژه مختلف بلاک‌چینی با تمرکز بر هوش مصنوعی و بهبود خدمات مالی غیرمتمرکز عرضه شده‌اند. این بازار نوین علاوه بر ارائه خدمات و پیشرفت‌های قابل توجه خود برای صنعت بلاک‌چین و ارزهای دیجیتال، می‌تواند فرصت‌های جدیدی را نیز برای سرمایه‌گذاری در اختیار معامله‌گران قرار دهد.

با عرضه و پیشرفت قابل توجه چت‌بات‌ها طی چند سال گذشته، هوش مصنوعی به موضوع جذابی در حوزه فناوری تبدیل شده است و بسیاری از شرکت‌ها و توسعه‌دهندگان جهانی در تلاش برای استفاده از هوش مصنوعی و بات‌ها برای بهبود خدمات و پیشرفت کسب‌وکار خود هستند. با افزایش محبوبیت هوش مصنوعی، توجه

توسعه دهندگان بلاک‌چینی نیز به آنها جلب شده است و امروزه ده‌ها پروژه مختلف بلاک‌چینی با تمرکز بر هوش مصنوعی و بهبود خدمات مالی غیرمتمرکز عرضه شده‌اند. این بازار نوین علاوه بر ارائه خدمات و پیشرفت‌های قابل توجه خود برای صنعت بلاک‌چین و ارزهای دیجیتال، می‌تواند فرصت‌های جدیدی را نیز برای سرمایه‌گذاری در اختیار معامله‌گران قرار دهد.

پس از راه‌اندازی اولین صندوق‌های قابل معامله اسپات بیت‌کوین، بسیاری در انتظار راه‌اندازی این صندوق‌ها برای اتریوم هستند

## معامله‌گران در انتظار بمب خبری بعدی بازار

پس از سال‌ها تلاش، در نهایت سرمایه‌گذاران در ابتدای سال ۲۰۲۴ شاهد تأیید راه‌اندازی اولین صندوق‌های قابل معامله اسپات بیت‌کوین توسط کمیسیون بورس و اوراق بهادار آمریکا بودند که معاملات محبوب‌ترین ارز دیجیتال بازار را با قیمت لحظه‌ای در اختیار سرمایه‌گذاران و فعالان بزرگ‌ترین بورس جهان قرار داد.

راه‌اندازی این صندوق‌ها، خبری بزرگ در بازار ارزهای دیجیتال به‌شمار می‌رود زیرا معاملات این دارایی‌های بلاک‌چینی را در اختیار طیف گسترده‌ای از سرمایه‌گذاران سنتی قرار می‌دهد و باعث می‌شود تا با افزایش سرمایه‌ورودی به ارزهای دیجیتال، بازار ثبات بیشتری پیدا کند. علاوه بر آن، معاملات ارزهای دیجیتال در بورس بزرگ آمریکا اعتبار این دارایی‌ها را افزایش می‌دهد و نشان دهنده تغییر دید قانون‌گذاران نسبت به آنها است. صندوق‌های قابل معامله، اعتماد سرمایه‌گذاران سنتی را نسبت به دارایی‌های بلاک‌چینی افزایش می‌دهند و کسب سود از نوسانات قیمتی ارزها را در یک محیط قانونی و شناخته‌شده امکان‌پذیر می‌کنند. بنابراین فعالیت این صندوق‌ها تأثیرات مثبت خود را بر روند قیمتی بیت‌کوین داشته است و با گذشت یک ماه از زمان آغاز به کار، بیش از ۱۰ میلیارد دارایی تحت مدیریت به‌دست آورده‌اند. آمارها حاکی از آن است که به مرور زمان سرمایه‌گذاران بورسی بیشتری نسبت به فعالیت و سرمایه‌گذاری در صندوق‌های قابل معامله اسپات بیت‌کوین علاقه پیدا کرده‌اند و اخیراً سرمایه‌های قابل توجهی به این صندوق‌ها وارد شده است. موفقیت صندوق‌های قابل معامله اسپات بیت‌کوین در دریافت تأیید کمیسیون بورس و اوراق بهادار آمریکا، امیدها را نسبت به تأیید این صندوق‌ها برای دیگر ارزها افزایش داده است و هم‌اکنون جامعه ارزهای دیجیتال در انتظار راه‌اندازی صندوق‌های قابل معامله اسپات برای دومین ارز دیجیتال برتر بازار یعنی اتریوم هستند.

### تلاش برای ورود اتریوم به بورس آمریکا

همانند صندوق قابل معامله بیت‌کوین، صندوق اتریوم یک محصول مالی است که به سرمایه‌گذاران بورسی این امکان را می‌دهد تا بدون نیاز به خرید و فروش مستقیم اتریوم، به‌روش قانونی در این ارز دیجیتال سرمایه‌گذاری داشته باشند. هم‌اکنون برخی از محبوب‌ترین و شناخته‌شده‌ترین شرکت‌های سرمایه‌گذاری و مدیریت سرمایه جهانی از جمله گری اسکیل درخواست راه‌اندازی این صندوق‌های معاملاتی را برای ارز دیجیتال اتریوم ثبت کرده‌اند و در انتظار بررسی و تأیید آن توسط کمیسیون بورس و اوراق بهادار آمریکا هستند. یکی از بزرگ‌ترین مزیت‌های صندوق قابل معامله بورسی ارزهای دیجیتال، حذف پیچیدگی معاملات و نگهداری از این دارایی‌های بلاک‌چینی است. این صندوق‌ها همانند دیگر صندوق‌های سرمایه‌گذاری بورسی عمل می‌کنند و این امکان را در اختیار فعالان قرار می‌دهند تا به روشی آسان و ایمن در ارزهای دیجیتال سرمایه‌گذاری داشته باشند و از نوسانات قیمتی آنها سود دریافت کنند. درحالی‌که هم‌اکنون صندوق‌های قابل معامله اسپات اتریوم در بورس برخی کشورها در حال فعالیت هستند، اما تا به امروز موفق نشده‌اند به بورس آمریکا راه پیدا کنند. کمیسیون بورس و اوراق بهادار آمریکا طی چند سال گذشته روند سختگیرانه‌ای را نسبت به این صندوق‌ها در پیش گرفته و تأیید صندوق‌های قابل معامله اسپات بیت‌کوین نیز حاصل سال‌ها تلاش توسط شرکت‌های مختلف جهانی بوده است. با این وجود، تحلیلگران بازار تکرار روند طولانی مدت را برای تأیید صندوق‌های قابل معامله اسپات اتریوم بعید می‌دانند و با راه‌اندازی صندوق‌های بیت‌کوین، به‌نظر می‌رسد که به‌زودی خبرهای خوبی برای جامعه اتریوم منتشر خواهد شد.

### اهمیت صندوق‌های بورسی

راه‌اندازی احتمالی صندوق قابل معامله اسپات اتریوم خبری بزرگ برای اکوسیستم این ارز دیجیتال به‌شمار می‌رود زیرا به سرمایه‌گذاران سنتی بازار این امکان را می‌دهد تا اتریوم را در یک محیط قانونی معامله کنند. این صندوق‌های سرمایه‌گذاری بورسی



و تا ماهه (اردیبهشت ۱۴۰۳) کمیسیون بورس و اوراق بهادار آمریکا اولین صندوق قابل معامله اسپات اتریوم را تأیید خواهد کرد، در صورتی که تا آن زمان تصمیم نهایی گرفته نشود. تحلیلگران بر این باور هستند که حداکثر تا ۱۲ ماه آینده این صندوق‌ها تعیین تکلیف خواهند شد. در صورت تأیید، صندوق‌های قابل معامله اسپات اتریوم می‌توانند عصر جدیدی از دسترسی، نقدینگی و اعتبار را برای اکوسیستم اتریوم و کل صنعت ارزهای دیجیتال آغاز کنند.

قیمتی اتریوم نمی‌توان ناپدید گرفت و با افزایش احتمال تأیید راه‌اندازی این صندوق‌ها توسط کمیسیون بورس و اوراق بهادار آمریکا، بازار می‌تواند به خرید بیشتر و سرمایه‌گذاری در این ارز جذب شود که روند صعودی را برای اتریوم به‌دنبال خواهد داشت.

### زمان احتمالی

درحالی‌که هنوز زمان دقیق راه‌اندازی اولین صندوق‌های قابل معامله اسپات اتریوم در حاله‌ای از ابهام قرار دارد، اما بسیاری از تحلیلگران بازار بر این باور هستند که فاصله‌ی زیادی تا آن باقی‌مانده و رخ‌دادن این اتفاق اجتناب‌ناپذیر است. لازم به‌ذکر است که هم‌اکنون صندوق‌های قابل معامله فیوچرز اتریوم در بورس آمریکا معامله می‌شوند که نشان می‌دهد بارف برخی مشکلات در صندوق‌های پیش‌های، کمیسیون بورس و اوراق بهادار آمریکا راه‌اندازی نوع اسپات این صندوق‌ها را نیز تأیید خواهد کرد. به همین دلیل هم‌اکنون شرکت‌های سرمایه‌گذاری و خدمات مالی در تلاش هستند تا تغییرات و بهبودهای لازم را در پیشنهاد راه‌اندازی صندوق‌های قابل معامله اسپات اتریوم خود اعمال کنند تا با پیروی از تعهدات و شرایط موردنیاز کمیسیون بورس و اوراق بهادار آمریکا، احتمال موفقیت خود را افزایش دهند. در حال حاضر پیش‌بینی‌ها حاکی از آن است که به‌زودی

### شرکت شیر پاستوریزه پگاه گیلان (سهامی عام)

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالانه صاحبان سهام  
ثبت شده به شماره ۸۸۴۰ و شناسه ملی ۱۰۷۲۰۲۱۹۴۲۰



- بررسی و اتخاذ تصمیم در خصوص صورت‌های مالی اساسی شامل صورت سود و زیان، صورت وضعیت مالی، صورت تغییرات در حقوق مالکانه و صورت جریان‌های نقدی منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰ و سود قابل تقسیم
- انتخاب حسابرس و بازرسان قانونی اصلی و علی‌البدل
- انتخاب روزنامه‌های کثیرالانتشار
- تعیین حق حضور اعضای غیر موظف هیات مدیره و پاداش هیات مدیره.
- اتخاذ تصمیم نسبت به سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالانه می‌باشد.

ضمناً سهامداران گرامی می‌توانند از طریق لینک گوگل میت به آدرس <https://meet.google.com/oot-vfmz-qok> به صورت آنلاین مشاهده فرمایند.

هیات مدیره شرکت شیر پاستوریزه پگاه گیلان (سهامی عام)

**آگهی تجدید مناقصه عمومی دومرحله‌ای شرکت شیر پاستوریزه پگاه گیلان**

شرکت شیر پاستوریزه پگاه گیلان در نظر دارد نسبت به تامین نیروی انسانی از طریق برگزاری مناقصه عمومی به صورت دو مرحله‌ای اقدام نماید.

لذا متقاضیان می‌توانند از تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۵ لغایت ۱۴۰۲/۱۲/۱۳ جهت دریافت شرایط مناقصه به واحد تدارکات این شرکت مراجعه نمایند. آخرین مهلت تحویل مدارک شناسه ۱۴۰۲/۱۲/۲۲ می‌باشد.

سایر:

۱- سپرده شرکت در مناقصه تامین نیروی انسانی: مبلغ ۴۰۰,۰۰۰/۰۰۰ ریال (سپرده شرکت در مناقصه باید حاوی ضمانت‌نامه بانکی معتبر و بی‌قید و شرط با درج موضوع مناقصه و حداقل سه ماه اعتبار و یا واريز به حساب شرکت شیر پاستوریزه پگاه گیلان می‌باشد)

- تاریخ بازگشایی مرحله اول: روز چهارشنبه ۱۴۰۲/۱۲/۲۳ ساعت ۱۱:۰۰ صبح می‌باشد.

تاریخ بازگشایی مرحله دوم: پس از ارزیابی شرکت کنندگان حداکثر طی ۱۵ روز کاری متعاقباً به شرکت کنندگان اعلام می‌گردد.

آدرس: رشت - شهر صنعتی - ورودی دوم - شرکت شیرپاستوریزه پگاه گیلان

تلفن: ۰۱۳۳۱۸۸۳۰۸۲ / شماره: ۰۱۳۳۱۸۸۳۳۴۸

شرکت شیر پاستوریزه پگاه گیلان (سهامی عام)